ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ОАО «МТ ППК»

 «16» декабря 2016 г.                  № 21395/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК /2

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:
Члены Конкурсной комиссии:
Приглашенные:
Представители Организатора:

Повестка дня:

I. Подведение итогов запроса котировок № 21395/ЗКТЭ-ОАО «МТ

ППК»/2016/МСК на право заключения договора поставки офисной мебели.

По повестке дня:

1.1.  В связи с тем, что на участие в запросе котировок в электронной

форме № 21395/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК на право заключения

договора поставки офисной мебели не подано ни одной заявки, запрос

котировок в электронной форме № 21395/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК

признать несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

Подписи: